一般財団法人全日本ろうあ連盟 デフリンピック運営委員会 委員長 久松 三二

## 羽田空港第1・第2・第3ターミナル内での東京2025デフリンピック啓発動画の配信について

この度、日本空港ビルデング株式会社様、東京国際空港ターミナル株式会社様にご協力を頂き、 大会1年前の気運醸成、大会PRとして、羽田空港第1・第2・第3ターミナル内のデジタルサイネージで、東京2025デフリンピック啓発動画を配信していただくことになりました。

- 1 日時 2024年10月28日(月)~2024年12月2日(月)
- 2 場所(羽田空港)
  - ◎第1ターミナル(国内線)
    - ・2階出発口ビー マーケットプレイスエレベーター付近デジタルサイネージ(静止画像)
  - ◎第2ターミナル(国内線)
    - ・2階出発口ビー マーケットプレイスエレベーター付近デジタルサイネージ(静止画像)
  - ◎第2ターミナル(国際線)
    - ・2階到着エリア バゲージクレーム内(静止画像+動画)
  - ◎第3ターミナル(国際線)
    - ・2階到着ロビー正面 縦型大型サイネージ (静止画像)
    - ・2階到着エリア バゲージクレーム内(静止画像+動画)
    - ・各フロア サイネージ (静止画像)







第2ターミナル





第3ターミナル

- ※動画を掲出しているエリア(バゲージクレーム内)は、税関構内につき撮影が禁止されています。
- ※バゲージクレーム内は、飛行機でご到着のお客さまのみ入れるエリアとなっております。

3 東京 2025 デフリンピックについて 東京 2025 デフリンピックポータルサイト https://www.deaflympics2025.com/

4 本件に関するお問い合わせ先

一般財団法人全日本ろうあ連盟

デフリンピック運営委員会(担当:藤川、堀井)

〒162-0053

東京都新宿区原町 3-61 桂ビル 2F

TEL: 03-6302-1448 FAX: 03-6302-1449

E-mail: dp2025\_contact@jfd.or.jp